LIBER

etiam: p in quo etiam. Ibidem colūnas ibidem: p colūnasq; ibidē. Ibidē ea sa-
tis certisq; p statis. fol. cviii. Tym⁹ lochrēsis p Thimęus. fol. cviii. solia sua: p
folia. fol. cx. ut uulgatoribus istis: p inuulgatoribus. fol. cxi. cecebrauit: p ce-
lebrauit.

Florentię impressum est hoc opus Petri Criniti:
opera & impensa Philippi de Giunta
Bibliopole Florētini. anno salu-
tis. M. D. IIII. Calēdis de-
cembris.